1

西北农林科技大学马克思主义学院

党政联席会会议纪要

2022年第 14次

10 月 9 日，学院党委书记、院长赵延安主持召开 2022

年第 14次党政联席会议。现就会议主要内容纪要如下：

    一、研究教育领域扩大投资设备购置事宜

会议听取了关于教育领域扩大投资设备购置的工作汇

报。会议审议并原则通过了教授委员会提交的仪器设备购置

清单和汇总表。会议强调，课程建设平台等仪器设备的购置

将有力保障教学科研、人才培养高质量发展，务必要按需购

买，确保符合发展需求同时不造成浪费。

    二、研究马克思主义基本原理系主任任免人选

2

会议听取了关于马克思主义基本原理系主任建议任免

人选的情况汇报。经会议研究，同意任唐树生同志为马克

思主义基本原理系主任，同时免去殷旭辉同志的马克思主

义原理系主任职务。

会议要求，会后予以发文并告知全院教职工。

出席：赵延安、杨鹏、殷旭辉、王家武

请假：高小升（病假）

列席：崔宇

记录人员：崔宇

抄送：院领导

西北农林科技大学马克思主义学院综合办公室  2022年 10月 12日印发